
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 901553

18 150 Kč
za měsíc

Pronájem haly, garáže, skladu, Chomutov, ul.
Vršovců
Vršovců, 43001, Chomutov

Plocha kanceláří: 166 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu výrobní dílenské prostory, které lze využít i jako sklad. Prostory se
nachází v centru města Chomutova v uzavřeném areálu. Příjezd je možný dodávkou či nákladním autem. Rozměr haly
je 166 m2 a jsou zde troje velká vrata. Okolní prostor v areálu slouží k zaparkování aut. Sociální zázemí není (lze po
domluvě vyřešit mobilním kontejnerem). Měsíční nájemné činí 18.150 Kč bez energií a služeb. Poplatek RK je ve výši
jednoho měsíčního nájmu. Zálohy za služby (voda, elektřina, plyn) budou stanoveny paušálně. Hala je aktuálně
průchozí do dalších prostor v tomto objektu. V nabídce máme podobné i další prostory v tomto objektu. Zavolejte si
pro více informací a domluvení prohlídky.

Vyřizuje
Vernerová Dana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


